
ZARZĄDZENIE NR 256/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego w celu przeprowadzenia negocjacji z dotychczasowym 
Wykonawcą usług na wykonanie uzupełniającej dokumentacji projektowej dot. zaprojektowania 

przebudowy kanału deszczowego w ulicy Brzeskiej, w celu włączenia projektowanego kanału deszczowego 
w ulicy Białej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r. 
poz. 907; z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do negocjacji dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki poprzez udzielenie zamówienia uzupełniającego dotychczasowemu Wykonawcy usług 
na wykonanie uzupełniającej dokumentacji projektowej dot. zaprojektowania przebudowy kanału deszczowego 
w ulicy Brzeskiej, w celu włączenia projektowanego kanału deszczowego w ulicy Białej, zwany dalej zespołem, 
w następującym składzie: 

1) Dariusz Romaniuk, 

2) Agnieszka Koc, 

3) Urszula Gniadek.

§ 2. Zespół negocjacyjny pełni zadania komisji przetargowej. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków 
członków komisji określa regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załacznik do Regulaminu Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik, wprowadzony Zarządzeniem Nr 176/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 
22 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: A0A2CD34-08EA-4525-BCD4-3C7FB4DD7FE8. Podpisany Strona 1


		2013-10-22T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




